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      Szanowny Pan 

      Waldemar Wywrocki 

      Radny  

      Rady Miasta Rzeszowa 

 

 

 

 

W odpowiedzi na interpelację nr 6/2018 z dnia 20 listopada 2018 r. uprzejmie informuję, 

co następuje: 

 

Ad. pkt 1, 2 i 3. 

Sprawa wykonania progów zwalniających na ulicach: Balistycznej, Truskawkowej 

i Strzelniczej została skierowana do rozpatrzenia przez Komisję do spraw Bezpieczeństwa 

i Organizacji Ruchu Drogowego. O decyzji Komisji w przedmiotowej sprawie zostanie Pan 

poinformowany odrębnym pismem. 

 

Ad. pkt 4, 5 i 6. 

Remont ulic Strzelniczej, Bohaterów i Piekarskiej zostanie wykonany w 2019 r. 

 

Ad. pkt 7.  

Wykonanie nakładki asfaltowej na ulicy bocznej Staroniwskiej do nr 162 (w zakresie 

działek będących własnością Gminy Miasto Rzeszów) przewidziane jest w 2019 r. po 

wcześniejszym wyrażeniu zgody przez właścicieli przyległych posesji na podniesienie 

nawierzchni drogi oraz spływ wód opadowych na ich posesje. W szczególności dotyczy to 

właścicieli działek nr 478, 479, 480 i 481 w obr, 212). 

 

 

 



Ad. pkt 8. 

 Ulica boczna Langiewicza zlokalizowana na działce nr 1522/22 obr. 207 obok budynku 

nr 15, 17 (dojazd do garaży), stanowi własność Gminy Miasta Rzeszów, w zarządzie 

Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych. Zarządca utrzymuje dojazd do przedmiotowych 

garaży, jest systematycznie sprzątany, a w zimie odśnieżany. W związku z okolicznością, że 

wskazana droga służy wyłącznie właścicielom garaży i nie ma charakteru drogi publicznej 

Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych poinformuje użytkowników o możliwości 

bezpłatnego użyczenia terenu drogi, co pozwoli właścicielom garaży na przeprowadzenie 

bardziej zaawansowanych prac remontowych nawierzchni ww. drogi. 

 

Ad. pkt 9. 

Tabliczka z napisem ulica Magazynowa będzie naprawiona w terminie do 15 grudnia 

2018 r. 

 

Ad. pkt 10. 

Zgodnie z Uchwałą Nr LXIII/1493/2018 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 28 sierpnia 

2018 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami zamieszkałymi na terenie 

osiedli Śródmieście Północ i Śródmieście Południe w sprawie połączenia osiedli konsultacje 

w sprawie połączenia ww. osiedli odbędą się w dniu 10 grudnia 2018 r. (poniedziałek) 

o godzinie 17.00 w siedzibie Rady Osiedla Śródmieście - Północ, świetlica Rejonu Obsługi 

Mieszkańców I Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych Sp. z.o.o., przy ul. Zamkniętej 

5 . 

 

 

Z poważaniem, 

 

 

        Zastępca Prezydenta 

          Miasta Rzeszowa 

                     (-) 

         Marek Ustrobiński 
           (Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


